redintegrati fuerunt, post longum processum (1720-1723).

187.
Olika, 30.V.1727.

Manifestatio publica Ordinis Basiliani Prov. Lithuanae de nova formanda 
Provincia Polono-Ruthena, ad mentem Synodi Zamostianae, eius conditiones, 
difficultates et oppositiones ex parte Episcoporum et Monachorum etc.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, a. 1728, voi. 74, fol. 131-132v.

In  Nomine Domine Amen. — Omnibus et singulis quorum  interest, inte
rerit au t quom odolibet interesse poterit, m anifeste patea t e t sit notum , quo
m odo anno a salu tifera nativ itate Domini nostri Jesu C hristi 1727, Indictione 
R om ana quinta, Pontificatu Sanctissim i Domini Benedicti Divina Providentia 
Papae eius nom inis Decimi tertii, feliciter m oderni, anno ipsius III, die vero 
Veneris, quae fuit 30 mensis Maii, in mei Notarii Publici Apostolici Testium 
que infrascrip torum , ad id specialiter invitatorum  et rogatorum  praesentia, 
com parens personaliter Religiosissimus Dominus M athaeus Kozaczenko 
O.D.B.M. Provinciae Lituanae Secretarius, Superior Bitenensis,412 sanus m ente 
et corpore, sponte, palam , libere ac publice m anifestationem  inferius positam  
ad Acta N otariatus mei suscipi petiit, cujus tenor de verbo ad verbum  sequitur 
estque talis:

Nos Proto-Archimandrita, Consultores et Secretarius Ordinis Divi Basilii 
Magni, Congregationis SS.mae Trinitatis, notum  esse volumus om nibus mani- 
festam usque in facie Sanctae Ecclesiae, quod pium  et salu tare opus de novo 
form andae Congregationis ex M onasteriis, quae reperiun tu r in Dioecesibus: 
V ladim iriensi, Luceoriensi, Chelmensi, Leopoliensi, Prem isliensi, hucusque in 
unum  Corpus non redactis, et electionem novi Provincialis super eadem 
M onasteria, conform iter ad  Synodum  Provincialem Zamoscii, Anno 1720, ce
lebratam , et a Sanctissim o Domino nostro  Benedicto PP. XIII, Anno 1724, die 
19 Iulii confirm atam , vocati ad m onasterium  Dubnense S. Salvatoris p ro  die 
25 Maii, in anno praesenti 1727, Literis innotescentialibus Illustrissim i Domini 
nostri M etropolitani, omnibus modis intendebam us, e t solicitam  curam  dedu
cendi ad  effectum  desideratum , quantum  potuim us adhibebam us, verum  Il
lustrissim i Domini Episcopi R itus Graeci-Uniti: Luceoriensis, Leopoliensis, 
Chelmensis, Prem isliensis, item  Perillustres Patres A rchim andritae; Mielecen- 
sis, e t Canioviensis, congregati ad idem M onasterium  Dubnense S. Salvatoris 
die 20 Maii, anno u t supra, tam  piae et salu tari intentioni ac curae, prim o in 
R esidentia Illustrissim i Domini M etropolitani de m ane, tandem , in loco publi
cis sessionibus destinato, post m eridiem , sessione 2da eadem  die, affectatum  
ad apparentiam  opposuerunt praetextum , asserentes nolle se a liter m onasteria 
in  Dioecesibus suis in unum  corpus sub iurisdictionem  Provincialis adunare, 
nisi adunata  et inco rporata  Congregationi SS.mae (/. 131v) T rinitatis Monaste-